
 

 

YT-821591 - PRZECINARKA Z 
PROWADNICĄ 125MM 1400W 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 29 SIERPNIA 2023 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy



 

Lista części zamiennych 

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY821591-01 HANDLE COVER OSŁONA RĘKOJEŚCI 

2 ZY821591-02 SWITCH CAP TDM1250 OSŁONA PRZYCISKU 

3 ZY821591-03 SWITCH WŁĄCZNIK 

4 ZY821591-04 SWITCH BIG COVER OSŁONA WŁĄCZNIKA 

5 ZY821591-05 CAPACITANCE 0.22UF/35MM KONDENSATOR 

6 ZY821591-06 CONNECTOR BAR ZŁĄCZE 

7 ZY821591-07 CABLE JACKET ODGIĘTKA 

8 ZY821591-08 CABLE KABEL Z TYCZKĄ 

9 ZY821591-09 SCREWS ST4X16 ŚRUBA 

10 ZY821591-10 NAME PLATE TABLICZKA ZNAMIONOWA 

11 ZY821591-11 HOUSING OBUDOWA 

12 ZY821591-12 SCREWS M5X25 ŚRUBA 

13 ZY821591-13 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

14 ZY821591-14 CARBON BRUSH TDM1250/620 SZCZOTKA WĘGLOWA 

15 ZY821591-15 BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTEK 

16 ZY821591-16 CABLE CLAMP ODCIĄŻKA 

17 ZY821591-17 SCREWS ST4*14 ŚRUBA 

18 ZY821591-18 TENSION SPRING SPRĘŻYNA 

19 ZY821591-19 STATOR STOJAN 

20 ZY821591-20 SCREWS ST5*65 ŚRUBA 

21 ZY821591-21 WIND BAFFLE OSŁONA STOJANA 

22 ZY821591-22 BEARING 608/2RS ŁOŻYSKO 608 2RS 

23 ZY821591-23 CREEPAGE RETAINING RING PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

24 ZY821591-24 ROTOR WIRNIK 

25 ZY821591-25 WOODRUFF KEY 3*10 KLIN 

26 ZY821591-26 FLAT WASHER Φ20*9*0.3MM PODKŁADKA 

27 ZY821591-27 BEARING 629/2RS ŁOŻYSKO 629 2RS 

28 ZY821591-28 PINION KOŁO ZĘBATE MAŁE 

29 ZY821591-29 CIRCLIPS FOR SHAFT Φ8 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

30 ZY821591-30 SCREWS M5*12 ŚRUBA 

31 ZY821591-31 WATER NOZZLE SINGLE CHANNEL DYSZA WODY 

32 ZY821591-32 O RING Φ29.0*2.1 O-RING 

33 ZY821591-33 SCREWS M6X35 ŚRUBA 

34 ZY821591-34 HEAD OSŁONA TARCZY 

35 ZY821591-35 FLAT WASHER Φ16*6.5*1.5MM PODKŁADKA 

36 ZY821591-36 NUT M6*12MM NAKRĘTKA 

37 ZY821591-37 DEPTH ADJUSTING WRENCH BLOKADA REGULACJI GŁĘBOKOŚCI 

38 ZY821591-38 SCREWS M6X8 ŚRUBA 

39 ZY821591-39 PAPER WASHER PODKŁADKA PAPIEROWA 

40 ZY821591-40 BEARING 606/2Z ŁOŻYSKO 606 2Z 

41 ZY821591-41 CIRCLIPS FOR SHAFT Φ12 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

42 ZY821591-42 BIG GEAR KOŁO ZĘBATE DUŻE 

43 ZY821591-43 RANGE RING PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY 

44 ZY821591-44 CIRCLIPS FOR HOLE Φ32 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

45 ZY821591-45 BEARING 6201/2Z ŁOŻYSKO 6201 2Z 

46 ZY821591-46 FRONT COVER OSŁONA PRZEDNIA 

47 ZY821591-47 SPRING WAHDER Φ5 PODKŁADKA 

48 ZY821591-48 SCREWS M5X25 ŚRUBA 

49 ZY821591-49 SKELETON OIL SEAL RING PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 

50 ZY821591-50 WOODRUFF KEY 4*13 KLIN 

51 ZY821591-51 OUTPUT SHAFT WRZECIONO ZEWNĘTRZNA 

52 ZY821591-52 INNER FLANGE PIERŚCIEŃ WEWNĘTRZNY 

53 ZY821591-53 CUTTING DISC 125# TARCZA 

54 ZY821591-54 OUTER FLANGE PIERŚCIEŃ ZEWNĘTRZNY 

55 ZY821591-55 SCREWS M6X18 ŚRUBA 

56 ZY821591-56 RUBBER COVER OSŁONA GUMOWA 

57 ZY821591-57 WING SCREW M6X18 ŚRUBA MOTYLKOWA 

58 ZY821591-58 BASE PLATE ŁĄCZNIK PODSTAWY 

59 ZY821591-59 ANGLE SUPPORT WSPORNIK KĄTOWY 

60 ZY821591-60 SCREW M6X20 ŚRUBA 

61 ZY821591-61 SCREW M6X40 ŚRUBA 

62 ZY821591-62 SCREW M5X8 ŚRUBA 

63 ZY821591-63 ADJUST KNOB POKRĘTŁO REGULACJI 

64 ZY821591-64 SCREW M6X8 ŚRUBA 

65 ZY821591-65 SCREW M5X14 ŚRUBA 

66 ZY821591-66 DEPTH CONTROL BLOCK REGULACJA GŁĘBOKOŚCI 

67 ZY821591-67 BOTTOM CONNECTING PIN Φ5.8*36.5 TRZPIEŃ 

68 ZY821591-68 NUT M5 NAKRĘTKA 

69 ZY821591-69 DEPTH SUPPORT WSPORNIK 

70 ZY821591-70 SCREW M6X14 ŚRUBA 



 
71 ZY821591-71 NUT M6 NAKRĘTKA 

72 ZY821591-72 BASE PODSTAWA 

73 ZY821591-73 GUIDE 50CM PROWADNICA 50CM 

74 ZY821591-74 CONNECTING BLOCK 40×12×6 ŁĄCZNIK 

75 ZY821591-75 ANTI-SLIP TAPE TAŚMA ANTYPOŚLIZGOWA 

76 ZY821591-76 SLIP STRIP PASEK ŚLIZGOWY 

77 ZY821591-77 OPEN END WRENCH KLUCZ 

78 ZY821591-78 SOCKET WRENCH KLUCZ 

79 ZY821591-79 ALLEN WRENCH S3 KLUCZ 

80 ZY821591-80 WATER NOZZLE DYSZA WODY 

81 ZY821591-81 WATER PIPE RURKA 

82 ZY821591-82 WATER FAUCET ZAWÓR WODNY 

83 ZY821591-83 PROTECTIVE COVER OSŁONA 

84 ZY821591-84 SCREW M4X12 ŚRUBA 

85 ZY821591-85 FIXING CUP SET POKRYWKA 

86 ZY821591-86 VICE ŚCISK 

87 ZY821591-87 PRCD PRCD 

 


